宿泊施設の割引制度ご案内について

弘前大学被ばく医療総合研究所では、学外非常勤講師及び学外研究者の皆様の宿泊用に、近隣のホテルと特別料金での提携を行いましたのでご案内いたします。

(2014年4月1日宿泊分より下記のように料金が改定となっております)

<弘大学術支援プラン>

〇提携宿泊施設(喫煙・禁煙室等については直接ホテルへ確認して下さい。)

宿泊施設名	連絡先	素泊まり1泊 (シングル・1名)	朝食付1泊 (シングル・1名)	夕食	チェックイン	チェックアウト
ドーミーイン弘前 青森県弘前市本町71-1	0172-37-5489	4,800円 (税込価格)	5,500円 (税込価格)	なし	15:00	11:00

※祭り期間(4/23~5/5.8/1~8/8)は適用除外期間です。詳細については宿泊施設へ直接ご確認下さい。

○手続き方法

- ① 下記に記載のドーミーイン弘前へ**直接電話連絡**し、宿泊の予約をしてください。 その際に、本制度「弘大学術支援プラン」を利用する旨お伝えください。宿泊不可の場合は、本 制度はご使用できません。
- ② 予約が済みましたら、被ばく医療総合研究所までご連絡ください。「弘前大学大学院被ばく医療総合研究所事業関係者等証明書」を発行します。
- ③ 当方で「弘前大学被ばく医療総合研究所事業関係者等証明書」を事前にホテルへ提出しておきますので、通常どおりチェックインしてください。

【注意】

被ばく医療総合研究所では、宿泊施設の予約手続き等は一切行いません。宿泊を希望される場合は、各位において予約手続き等をしてください。

○この制度に関する問合せ先

〒036-8564 青森県弘前市本町 66-1 弘前大学被ばく医療総合研究所事務室

平 日 8:30~17:00 電話 0172-39-5465